

---

## **SERVICII DE REPARATII PENTRU DACIA LOGAN MS12MCJ**

I.D.: 60587957

---

Data publicarii	02.09.21	Coduri CPV	50112100-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.208,48 RON - 2.208,48 RON

---

Descriere: INJECTOR RECONDITIONAT: 1 BUC X 361.34 LEI CABLAJ CU MUFA SENZOR: 1 BUC X 33.61 LEI  
SEGMENT PLANSEU: 2 BUC X 142.86 LEI = 285.71 LEI CARENAJ LOGAN: 2 BUC X 67.23 LEI =  
134.45 LEI ISONORIZANT : 2 BUC X 57.98 LEI = 115.97 LEI BEC 12 V: 1 BUC X 4.2 LEI TOTAL  
PIESE: 935.28 LEI MANOPERA:1073.20 LEI SERVICII ITP: 200 LEI TOTAL VALOARE: 2208.48 LEI

---